OBJETO: “CONTRATACION DEL SERVICIO DE ANDAMIOS, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION GENERAL DE 

SEGUIMIENTO DE GESTION DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CIUDAD DE SALTA”  

FECHA DE APERTURA: 03/03/2026                 HORAS: 11:30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 24.180.000,00 (PESOS VEINTICUATRO 

MILLONES CIENTO OCHENTA MIL 

CON 00/100). 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 

NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Unidad Operativa de Contrataciones de Bienes y Servicios 

Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n………………………………………. 

………………….……………………………………………………………………..……………… y domiciliado en

[...]

CALCULARA AL CAMBIO OFICIAL TIPO VENDEDOR DEL BANCO DE LA 

NACIÓN ARGENTINA, AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA HABIL 
INMEDIATO ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS.              

EL PAGO SE EFECTUARA EN MONEDA DE CURSO LEGAL. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 24.180.000,00 (PESOS VEINTICUATRO 

MILLONES CIENTO OCHENTA MIL CON 00/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. SE ENTIENDE COMO ENTREGA INMEDIATA: 

HASTA 05 (CINCO) DÍAS HABILES DESDE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE 
COMPRAS. EN CASO DE NO AJUSTARSE EL OFERENTE A DICHO PLAZO, (SITUACION 

CUYA ADMISIBILIDAD SERA EVALUADA POR EL AREA REQUIRENTE), DEBERA